CUENTA PUBLICA 2017

Concepto

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES
EN TESORERIA DERIVADA DE CREDITO EXTERNO
INGRESOS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
RECUPERACION DE CARTERA
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS
A TRAVES DE LA BANCA MULTIPLE
BANCA COMERCIAL
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS
A TRAVES DE LA BANCA DE DESARROLLO
BANCOS DE DESARROLLO
FONDOS DE FOMENTO
OTRAS ENTIDADES PUBLICAS FINANCIERAS
CONTRATACION DE CREDITOS
EXTERNO
A TESORERIA DE LA FEDERACION
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO
OTROS
A CARGO DE LA ENTIDAD
A CARGO DE OTROS
INTERNO
INTERBANCARIO
BANXICO
SUJETO A CREDITO EXTERNO
LINEA NORMAL
REDESCUENTOS CON FONDOS DE FOMENTO
OTRAS FUENTES

CUENTA PUBLICA 2017
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

(PESOS)

HBW FONDO DE GARANTIA Y FOMENTO PARA LA AGRICULTURA, GANADERIA Y AVICULTURA

ESTIMADO

19,991,909,224
971,909,224

0

0

971,909,224

0
19,020,000,000
0

0

0
18,200,000,000
18,200,000,000
18,200,000,000
17,200,000,000
1,000,000,000

o O O O O O O O O O 0o o o o o o o o o

MODIFICADO

20,874,718,419
174,718,419

0

0

174,718,419

0
20,700,000,000
0

0

0
19,880,000,000
19,880,000,000
19,880,000,000
18,880,000,000
1,000,000,000

o O O O O O O O O O O o o o o o o o o

RECAUDADO

20,614,094,727
174,718,419

0

0

174,718,419

0
20,439,376,308
0

0

0
19,369,371,867
19,369,371,867
19,369,371,867
18,515,176,922
854,194,945

O O O O O O O O O 0O 0O 0o 0o o o o o o o
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CUENTA PUBLICA 2017
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
HBW FONDO DE GARANTIA Y FOMENTO PARA LA AGRICULTURA, GANADERIA Y AVICULTURA

(PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES 0 0 0
SUBSIDIOS 0 0 0
CORRIENTES 0 0 0
DE CAPITAL 0 0 0
APOYOS FISCALES 0 0 0
CORRIENTES 0 0 0
SERVICIOS PERSONALES 0 0 0
OTROS 0 0 0
INVERSION FISICA 0 0 0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA 0 0 0
INVERSION FINANCIERA 0 0 0
AMORTIZACION DE PASIVOS 0 0 0
INGRESOS POR OPERACION 410,000,000 410,000,000 771,957,721
INTERESES COBRADOS 410,000,000 410,000,000 771,957,721
COMISIONES COBRADAS 0 0 0
OTROS 0 0 0
OTROS INGRESOS 410,000,000 410,000,000 298,046,720
PRODUCTOS Y BENEFICIOS DIRECTOS 110,000,000 110,000,000 14,672,074
OTROS INGRESOS 300,000,000 300,000,000 283,374,646

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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